
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Pchnięcie kulą M U18 (10bój) Sędzia: GÓRECKI Marek

GILL Jacko NZL Auckland (NZL) 11-12-19Rekord Świata(U18) 24.45
BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24(i)

GRUPA A
Start:  23-07-07  13:10:00

Koniec:  23-07-07  13:30:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 500 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 13.73 712  PB   

2 782 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 13.51 698  PB   

3 286 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa 13.48 697     

4 216 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 12.93 663     

5 292 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24 KS AZS AWF Warszawa 12.31 625     

6 786 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 11.07 550     

7 294 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa 10.91 540     

8 878 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 10.64 524  PB   

9 756 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 10.53 518  PB   

10 791 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 10.51 516     

11 139 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota 10.45 513     

I II III

13.73 x 13.10Jakub JENIEC

13.14 12.97 13.51Damian KUŚMIEREK

13.48 x 13.43Kacper GÓRALCZYK

12.89 x 12.93Hubert TROŚCIANKA

12.31 12.10 12.29Szymon KOSMOWSKI

10.80 10.79 11.07Piotr BECELA

x 10.46 10.91Gabriel LEBIEDZIŃSKI

9.63 10.64 9.56Mikołaj SZOSTAK

x 9.22 10.53Alan JANKOWSKI

x 10.51 xŁukasz LORENC

10.00 10.45 xMikołaj GLAZA

GRUPA B
Start:  23-07-07  13:10:01

Koniec:  23-07-07  13:30:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 853 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 10.09 491     

2 285 Krzysztof DĄBROWSKI 06-04-10 KS AZS AWF Warszawa  9.62 463     

3 33 Sebastian BAŁDYGA 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec  9.61 462  PB   

4 419 Lucjan MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów  9.51 456  PB   

5 858 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin  9.13 434     
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6 876 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin  8.72 409     

7 721 Kacper SKRZYNECKI 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno  8.60 402  PB   

8 649 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  8.53 398  PB   

9 38 Kacper ONYSZKO 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec  8.35 387  PB   

10 789 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn  7.90 360     

11 788 Norbert KRAMSKI 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn  7.65 346     

I II III

10.09 10.02 10.05Piotr ŚWITOŃ

x 9.62 xKrzysztof DĄBROWSKI

9.61 9.53 xSebastian BAŁDYGA

8.67 9.27 9.51Lucjan MIKUŚKIEWICZ

9.13 x xAnton HOZER-KOĆMIEL

8.63 8.72 8.65Joachim MAĆKOWIAK

x 8.60 7.81Kacper SKRZYNECKI

8.24 8.26 8.53Karol KOCZUR

8.35 8.06 7.65Kacper ONYSZKO

7.90 7.85 xMaksymilian KUBACZYK

x 7.14 7.65Norbert KRAMSKI

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Jakub JENIEC UKS Czwórka Białystok1  2252

Hubert TROŚCIANKA ULKS Uczniak Szprotawa2  2235 17

Kacper GÓRALCZYK KS AZS AWF Warszawa3  2158 94

Szymon KOSMOWSKI KS AZS AWF Warszawa4  2107 145

Damian KUŚMIEREK UKS Skoczek Władysławów5  2045 207

Mikołaj GLAZA UKS Czapla Białe Błota6  1814 438

Piotr BECELA UMKS Iskra Wolsztyn7  1749 503

Alan JANKOWSKI PZS Gontyniec Chodzież8  1701 551

Piotr ŚWITOŃ MLUKS Mokasyn Płoty9  1680 572

Gabriel LEBIEDZIŃSKI KS AZS AWF Warszawa10  1660 592

Mikołaj SZOSTAK UKS OSoT Szczecin11  1656 596

Joachim MAĆKOWIAK UKS OSoT Szczecin12  1655 597

Lucjan MIKUŚKIEWICZ NKS Start Namysłów13  1642 610

Łukasz LORENC UMKS Iskra Wolsztyn14  1579 673

Krzysztof DĄBROWSKI KS AZS AWF Warszawa15  1500 752

Kacper SKRZYNECKI LKLA Krokus Astromal Leszno16  1474 778

Karol KOCZUR SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała17  1436 816

Anton HOZER-KOĆMIEL STS Pomerania Szczecin18  1345 907

Norbert KRAMSKI UMKS Iskra Wolsztyn19  1318 934

Kacper ONYSZKO MKS Osa Zgorzelec20  1294 958

Maksymilian KUBACZYK UMKS Iskra Wolsztyn21  1260 992

Sebastian BAŁDYGA MKS Osa Zgorzelec22  1183 1069

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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